Größe dimensions
Länge length
Höhe height
R:
Schrift font
Farbe colour
Symbole symbols
j ( ) n ( x )
DINPro,
grauweiss 10% K
grauweiss 10% K
Mindesthöhe/minimum height: mind. 5 mm,
BA lesen / Herzschrittmacherverbot: 12 mm
Logo
Identschild identification sign
Produktionshinweise production notes
Festool schwarzblauHintergrund background
708045
-
B - 19.03.2024
drsn
1 / 1
106511501:1
EXO-18 US
Leistungsschild /
Rating plate DRW
D
IN
 A
4
70
38
2
Länge 30 mm, Festool grün
Aufkleber label
Toleranzen Aussenabmessung
tolerances exterior Dimensions
Toleranzen Radien
tolerances radii
Toleranzen Bedruckung
tolerances printing
+ 0,2
- 0,4
+ 0,5
- 0,5
+ 0,2
- 0,2
Spezielle Angaben für externen Druck
Special information for external printing
Farben Colors
Festool Grün green :  45/0/100/0
Hintergrund background
schwarzblau/ darkblue:  83/75/54/70
Für Druckabnahme sind Referenzmuster aus
Druckerei in Neidlingen erhältlich.
For printing release original samples are available
in the printery in Neidlingen.
122594 09.04.2024
drsn
FCC ID xxx-EXO18
IC: xxxxxx-EXO18XXXXXXX
Electrical Safety
Product & Service Questions?
Call 888-337-8600
YYYY-MM
0002001x
Festool GmbH · Wertstr. 20
73240 Wendlingen · Germany
Made in Germany
EXO 18 (US)
T-Nr. 10715513
S-Nr. 4 A 18 V
FCC ID: 2BE7T-EXO18
IC: 32110-EXO18